UBND HUYỆN THỦ THỪA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /PGDĐT
V/v hưởng ứng cuộc thi “Những

tấm gương tâm huyết, sáng tạo

học và làm theo lời Bác” lần thứ III

năm học 2019-2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày         tháng 9 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

 Thực hiện công văn số 2295/SGDĐT-HCQT ngày 11/9/2019 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hưởng ứng cuộc thi “Những tấm gương tâm huyết, sáng

tạo học và làm theo lời Bác” lần thứ III năm học 2019-2020 (đính kèm văn bản

số 470/GDTĐ ngày 29/8/2019  của Báo Giáo dục và Thời đại về việc phát động,

hưởng ứng cuộc thi “Những tấm gương tâm huyết, sáng tạo học và làm theo lời

Bác” lần thứ III năm học 2019-2020)

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc phát

động trong cán bộ, giáo viên và học sinh nhà trường tích cực hưởng ứng, tham

gia cuộc thi viết với các nội dung tại công văn nêu trên, nhằm nâng cao nhận

thức, tạo chuyển biến tích cực về tư tưởng, đạo đức, lối sống văn hóa, phong

cách, tác phong làm việc trong ngành Giáo dục./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng các trường trực thuộc;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-13T10:27:18+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-13T15:23:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-13T15:23:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-13T15:24:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!